
UCHWAŁA NR III/16/2024 
RADY GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LI/292/2024 Rady Gminy Krasnosielc z dnia 26 marca 2024 r. w sprawie 
przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Krasnosielc 
w roku 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024, 
poz. 609 ze zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz.U. z 2023 r. poz. 1580) po 
pozytywnym zaopiniowaniu przez Powiatowego Lekarza Weterynarii w Makowie Maz.  i  akceptacji 
zarządców kół łowieckich działających na terenie gminy uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LI/292/2024 Rady Gminy Krasnosielc z dnia 26 marca 2024 r. w sprawie przyjęcia 
Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Krasnosielc w roku 2024 wprowadza się zmianę: 

- załącznik do uchwały § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Środki finansowe w wysokości 20.000 złotych na realizację zadań wynikających                            
z Programu pochodzić będą z budżetu Gminy Krasnosielc, z podziałem na: 

1) odławianie i umieszczanie  bezdomnych zwierząt  w schronisku  oraz ich sterylizacja  - 5.600 zł 

2) sterylizacja, kastracja  i szczepienia ochronne - 11 000 zł 

3) zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich - 1 000 zł 

4) dokarmianie bezdomnych zwierząt poprzez zakup i  rozkładanie karmy przez wolontariuszy dla 
bezdomnych kotów – 1500 zł 

5) usypianie ślepych miotów – 200 zł 

6) zapewnienie opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych – 700 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasnosielc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ewa Grabowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7BA15CB-845C-41A9-A8E3-F1531716DD14. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/16/2024 RADY GMINY KRASNOSIELC  z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	zm. § 9 w § 1 tir. 1 (2)
	pkt 1 w § 1 tir. 1 (3) zm. § 9
	pkt 2 w § 1 tir. 1 (4) zm. § 9
	pkt 3 w § 1 tir. 1 (5) zm. § 9
	pkt 4 w § 1 tir. 1 (6) zm. § 9
	pkt 5 w § 1 tir. 1 (7) zm. § 9
	pkt 6 w § 1 tir. 1 (8) zm. § 9



	§ 2
	§ 3


		2024-07-10T07:10:46+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




